
 
    

OBECNÍ ÚŘAD ZÁLUŽÍ 
POŠTA CERHOVICE 267 61, OKRES BEROUN 

 

 
 

 

 

Informace z obecního úřadu 
 

Poplatky za odpady rok 2021 - přehled 
 

  Komunální odpad 541 041,36 

Biologický odpad 50 565,28 

Tříděný odpad 102 743,40 

Kovový odpad 5 119,70 

Nebezpečný odpad 26 183,30 

Velkoobjemový odpad 51 152,81 

Celkem 776 805,85 

Poplatek za 1 obyvatele/rok 1 553,61 
 

Povolení pro ukládání komunálního odpadu (do popelnic) je pro rok 2022 - 190 kg/osoba. Po 

překročení povoleného ukládání odpadu (190 kg x počet osob) obec platí dražší částku za 

skládkování. Vyšší poplatek hradila obec v roce 2021 již od měsíce září. Množství odpadu, 

který je povolen ukládat do popelnic se bude každým rokem snižovat o 10 kg/osoba a cena za 

skládkování zvyšovat, je tedy nutné daleko více třídit, a zbytečně nenaplňovat popelnice.  
 

Poplatky na rok 2022 

 

Odpady – poplatek roční za trvale hlášenou osobu, rekreační objekt a nemovitost ve  

                  vlastnictví 600,-Kč.  

 

Psi – 1. pes 70,-Kč, každý další pes 100,-Kč. 

 

Splatnost poplatků je do 30. 4. 2022. 

 

Poplatky je možné uhradit hotově do pokladny obecního úřadu v době úředních hodin, nebo 

bankovním převodem na účet č. 364 984 389/0800 Česká spořitelna a.s. Jako variabilní 

symbol uvádějte číslo popisné. Preferujeme platby převodem. 

 

Stočné pro rok 2022 zůstává ve stejné výši 45,-Kč včetně DPH/m³. Číslo účtu pouze pro 

platby stočného 6075522329/0800. Variabilní symboly jsou vystavené na zálohových 

platbách a jsou beze změn. 

 

 

 

                                                                                               Miriam Carvánová 

                                                                                                   starostka obce 
 


